

貸借対照表

(平成29年3月31日現在)

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流 動 資 産	1,527,237	流 動 負 債	87,068
現金及び預金	1,259,089	未払費用	1,172
立替金	242,825	未払法人税等	20,037
未収消費税	39	預り金	65,858
未収入金	11,098		
未収収益	23,445		
前払費用	506	固 定 負 債	81,852
貸倒引当金	△ 9,767	預り保証金	3,312
		繰延税金負債	73,817
		退職給付引当金	4,723
固 定 資 産	4,090,661		
有形固定資産	874,033		
建物	316,502		
構築物	5,262	負 債 合 計	168,920
器具備品	2,180		
土地	550,087	(純資産の部)	
無形固定資産	436	株 主 資 本	5,281,404
電話加入権	436	資本金	8,456,500
投資その他の資産	3,216,191	利益剰余金	△ 3,175,095
投資有価証券	3,199,601	その他利益剰余金	△ 3,175,095
出資金	859	繰越利益剰余金	△ 3,175,095
長期貸付金	16,490	評 価 ・ 換 算 差 額 等	167,573
その他の投資等	30	その他有価証券評価差額金	167,573
貸倒引当金	△ 790		
		純 資 産 合 計	5,448,977
資 産 合 計	5,617,898	負 債 ・ 純 資 産 合 計	5,617,898

損益計算書

〔自 平成28年4月1日〕
〔至 平成29年3月31日〕

(単位：千円)

科 目	金	額
営業収益		
賃貸料	65,030	
受託手数料	8,054	
業務委託・販売手数料他	885	73,970
営業費用		
営業原価	44,034	44,034
営業総利益		29,935
販売費及び一般管理費	121,595	121,595
営業損失		91,659
営業外収益		
受取利息	54	
投資有価証券利息	72,189	
貸倒引当金戻入益	240	
償却債権取立益	1,000	
雑収入	3,006	76,491
経常損失		15,168
特別利益		
投資有価証券評価益	34,550	34,550
特別損失		
投資有価証券評価損	11,893	11,893
税引前当期純利益		7,487
法人税、住民税および事業税		1,290
当期純利益		6,197